РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.10.2013  №1281
О внесении изменений в постановление администрации
города Мценска от 11.05.2012 г. № 424 «Об утверждении
Порядка бесплатного предоставления в собственность
граждан земельных участков из земель, находящихся

в муниципальной собственности города Мценска,
и земельных участков из земель, государственная
собственность на которые не разграничена, в городе
Мценске для индивидуального жилищного строительства»
В целях оптимизации процесса бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для индивидуального жилищного строительства,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в приложение к постановлению администрации города Мценска от 11.05.2012 г. № 424 «Об утверждении Порядка бесплатного предоставления в собственность граждан земельных участков из земель, находящихся в муниципальной собственности города Мценска, и земельных участков из земель, государственная собственность на которые не разграничена, в городе Мценске для индивидуального жилищного строительства» следующие изменения:
подпункт 3) пункта 3.5 изложить в следующей редакции:

«3) их выезда на постоянное место жительства на территорию иного муниципального образования, в другой субъект Российской Федерации или страну;»
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мценский край», а также разместить в сети Интернет.
Глава города Мценска                                                                                 С.С. Волков